
Izpilddirektores ziņojums
NOVEMBRIS GULBENES NOVADĀ



Projekti

Realizējot sabiedrības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursu, pabeigti darbi projektam “Rotaļu laukuma un aktivitāšu centra
izveidošana Rankas PII "Ābelīte" āra teritorijā”, pabeigti būvdarbi projektam “Lejasciema centra laukuma atjaunošana” un
projektam "Gulbenes skvēra labiekārtošana".

Veikta ielu apgaismojuma izbūve Gulbenes novada ciemos, objekti nodoti ekspluatācijā;

Veikta Beļavas pagasta Vienības ielas pārbūve - būvdarbi objektā pabeigti, tiek kārtota izpilddokumentācija;

Veikti piedzīvojumu velotrases “BTA velozinis” būvdarbi Nākotnes ielā, laukumā starp veikalu “Rimi Mini” un stāvlaukumu pie
Gulbenes 3.pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis”;

Veikti būvdarbi pirmajam etapam "Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveidei", tiek plānots uzstādīt nožogojumu,
kas demontēts no Skolas ielas stadiona;

Pabeigta būvprojektēšana "Stāmerienas pils iekštelpu pārbūve, restaurācija un atjaunošana";

Uzstādīta un labiekārtota publiskā āra WC pie Stāmerienas pils;

https://balso.gulbene.lv/projekti/gulbenes-skvera-labiekartosana


Projekti
Uzsākti darbi pie "Stadiona skrejceļa un futbola laukuma pārbūves Skolas ielā 12A, Gulbenē" - veikti demontāžas darbi, noņemta
augu zeme, uzsākta drenāžas izbūve;

Uzsākti darbi pie Vidus ielas, Gulbenē pārbūves - visam objektam nofrēzēts asfaltsegums, uzsākti klātnes izbūves darbi virzienā no
Dzirnavu ielas uz Brīvības ielu ;

Uzsākta būvprojektēšana energoefektivitātes projektiem šādiem objektiem: Jaungulbenes pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte",
Līgo kultūras nams, Stāmerienas pagasta pārvalde;

Notiek darbs pie jauno projektu gatavošanas SAM 4.2.2. un SAM 5.6.2. programmās;

Šajā mēnesī īpaši daudz saskaņoti un reģistrēti topogrāfiskie darbi un izpildmērījumi. Uz šo brīdi Gulbenes novadā 43 darbi, kas ir
visvairāk no visām 11 pašvaldībām, kuras apkalpo SIA "Topodati". Aiz mums ar 40 darbiem Limbažu novads, Jūrmalas novads ar 39
darbiem, pārējie robežās no 2-10 darbiem.



Ar plašu un daudzveidīgu videomateriālu demonstrāciju Latvijas Televīzijā un sociālajos medijos noslēdzās Latvijas Skolu
jaunatnes dziesmu un deju svētku norises #dziedundejo2021. Esam atstājuši vēsturisku liecību par šiem citādajiem svētkiem,
cieņpilni pārstāvot Gulbenes novadu;

Izglītība

Multimodālās agrīnās intervences programmā “STOP 4-7” noslēdzies darbs ar otrās intervences grupas bērniem, pedagogiem
un vecākiem;

Stājoties spēkā prasībai par obligāto vakcināciju, izglītības iestādēs ir pārtrauktas darba tiesiskās attiecības ar 10 pedagogiem.
Papildus pienākumus ir uzņēmušies skolotāji, kuri jau strādā iestādē, tāpat ir piesaistīti jauni speciālisti. Izglītības iestādēs mācību
process tiek nodrošināts;

Pamatojoties uz MK rīkojumu Nr.837 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem
gadījumiem’”, esam saņēmuši 46887,00 EUR piemaksām tiem izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem un
administrācijai, kuri nodrošina testēšanas procesu un drošu mācību vidi skolās;

Erasmus+ projekta ietvaros, kas vērsts uz pieaugušo izglītošanu, Vācijā pieredzes apmaiņas vizītes ietvaros piedalījās četras
personas no Gulbenes novada.



Lielākās aktivitātes/pasākumi:

Darbs ar jauniešiem

Noslēdzies Helovīnu konkurss, kur tika apbalvoti uzvarētāji divās kategorijās – stilīgākais tērps / tēls un stilīgākais make – up, kā arī

Eiropas brīvprātīgās pasniedza savu simpātiju balvu;

Notiek tiešsaistes spēļu vakari piektdienās – tie tiks turpināti arī laikā, kad varēs tikties klātienē;

No 5. līdz 7.novembrim tiešsaistes mācībās “Praktiskas mācības par digitālo rīku izmantošanu darbā ar jauniešiem I” tika iegūtas

jaunas zināšanas par dažādiem resursiem, rīkiem un platformām, ko var izmantot tiešsaistes aktivitātēm. Iedvesmojoties no

mācībām, tika izveidota izlaušanās istaba digitālajā vidē par godu Lāčplēša dienai. Kopumā izlaušanās istabas uzdevumus paveica

gandrīz 30 dalībnieki, taču tikai 16 dalībnieki bija atbildējuši pareizi;

No 11. līdz 21. novembrim Lejasciema jauniešu centrs organizēja “Patriotu nedēļas orientēšanos” - dažādās vietās bija paslēpti QR

kodi (ko varēja atpazīt pēc klāt piesietās sarkanbaltsarkanās lentītes) ar jautājumiem par Latviju un Lejasciemu. Kopumā uz vismaz

vienu jautājumu bija atbildējuši 30 dalībnieki/komandas;

20.novembrī Rankas pagasta JIC “B.u.M.s.” norisinājās jauniešu iniciatīvas “Sportam BŪS BŪT” treniņš, kura ietvaros ikvienam bija

iespēja piedalīties jauniegādātā sporta inventāra izmēģināšana, iniciatīva iesniedzēja un aktīvā jaunieša Dāvja pavadībā. Dāvis

mācīja to, kā pareizi izmantot šo inventāru, lai sportojot negūtu traumas;

23.novembrī Stāķu pamatskola sadarbībā ar Stradu pagasta jauniešu centru realizēja ideju par vakara pārgājienu jauniešu izdomātā

maršrutā no Stradu uz Daukstu pagastu.



Plānots:

Darbs ar jauniešiem
Iesniegts projekta pieteikums Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programma 2021.-2023. gadam konkursa
ietvaros par līdzdalību, tās veidiem, kā stiprināt un ieviest jaunas līdzdalības formas, kuras balstītas uz jauniešu velmēm un
vajadzībām un veicinātu darba ar jaunatni attīstību Gulbenes novadā;
Visiem apstiprinātajiem projektiem “PuMPuRS” jaunatnes iniciatīvu projekta konkursa 4.kārtas ietvaros noslēgusies aktivitāšu
īstenošana, un šobrīd notiek darbs pie noslēguma atskaišu sagatavošanas, iesniegšanas un apstiprināšanas;
Kolēģiem Rumānijā ir apstiprināts projekts un 2022.gadā pavasarī vai vasarā Gulbenē uz 2 nedēļām ieradīsies jaunatnes
darbinieks un viens pašvaldības darbinieks no Rumānijas, lai uzzinātu kā Gulbenes novadā tiek veikts darbs ar jaunatni –
dalīsimies pieredzē;
Kolēģiem Itālijā ir apstiprināts projekts - treniņkurss “SEA - Social Entrepreneurs in Action”, kur esam kā partneri. Treniņkurss
notiks laika posmā no 2022.gada 3.-9.janvārim;
Parakstīts sadarbības mandāts ar Bulgārijas organizāciju par stratēģiskās partnerības projektu, kurā tiekam aicināti kā partneri
(projekta temats - par veselīgu dzīvesveidu).

25.novembrī plkst. 17:00 notiks Instagram LIVE sarunu raidījuma “Bremzēm, nē” ietvaros saruna ar Vitāliju Prutski;
27.novembrī plkst. 13:00 Gulbenē, GNJC “Bāze” notiks “T-kreklu dizaina darbnīca”, pasākumu cikla “Otra tāda nav” ietvaros;
Tiek plānotas aktivitātes saistībā ar Ziemassvētkiem un to gaidīšanas laiku – arī šogad katrā Adventē norisināsies akcija “Atrodi
pārsteigumu kārbiņu”.

Projekti:



28.novembrī Gulbenes kultūras centrā notiks Adventes cikla pirmais koncerts "Katram sava tautasdziesma" ar Rūtu Dūdumu-Ķirsi un
instrumentālo grupu.

Kultūra

21.novembrī atsākās "Amatiermākslas rudens akadēmija" ar klātienes meistarklasēm koriem un līnijdeju grupām. Nākamā meistarklase
notiks 27.novembrī senioru vokālajiem ansambļiem klātienē un 28.novembrī attālināti ar Aīdu Rancāni par tēmu "Rituālais gads";

Novembra sākumā Tirzā viesojās filmu studijas “K Films” producente Linda Krūkle, lai apskatītu Tirzas kultūras namu, kas tiks
izmantots kā rekvizītu un aparatūras bāzes mītne filmas "Zeme, kas dzied" epizožu uzņemšanas laikā 2022.gada februārī. Filmas
epizodes tiks uzņemtas Tirzā;

Šomēnes noslēgts līgums par oriģināla autordarba - Ziemassvētku noformējuma izgatavošanu un uzstādīšanu Gulbenes
centrālajā skvērā.  Centrālo egli paredzēts iedegt 5.dececembrī Gulbenes centrālajā skvērā;

Novembris visā novadā pagāja valsts svētku zīmē. Visā novadā varēja vērot izgaismotas ēkas, objektus un video projekcijas,
neskaitāmu sveču gaismu un noformējumu. Tika izveidots video ar 2021.gadā apbalvojumus saņēmušajiem iedzīvotājiem, kā arī
novada video sveiciens valsts svētkos ar Gulbenes novada iedzīvotāju iesaisti;



Ārkārtas situācijas laikā no 21.oktobra līdz 12.novembrim, bezkontakta lietotāju apkalpošanā, izmantojot bibliotēkas grāmatu
pakomātu, tika izsniegti 2200 izdevumi no bibliotēkas krājuma;

Bibliotēka

Ārkārtas situācijas laikā no 21.oktobra līdz 12.novembrim pagastu bibliotekāri aktīvi strādāja pie Novadpētniecības datu bāzes
veidošanas, veicot gandrīz 2500 ierakstu;

Visu ārkārtas situācijas laiku un šobrīd turpinās tiešsaistes angļu, vācu, franču nodarbības iedzīvotājiem, kuras vada Eiropas brīvprātīgie;

Novembrī notikuši vairāki pasākumi:

no 15. līdz 20.novembrim novada bibliotēkās norisinājās Ziemeļvalstu literatūras nedēļas aktivitātes;

12.novembrī notika tiešsaistes vebinārs par podkāstu veidošanu, kurā piedalījās 52 dalībnieki;

23.novembrī notika hibrīpasākums (online un klātienes formātos) – saruna un diskusija ar žurnālistu, sinoptiķi Tomu Brici par vides
problēmām un klimata pārmaiņām, kurā online vidē piedalījās 25 dalībnieki, bet klātienē - 14;

24.novembrī Gulbenes vidusskolā un Beļavas pagasta bibliotēkā viesojās rakstnieces Anita Vanaga un Sabīne Košeļeva.



Sports
Uzsākta Gulbenes biatlona trases šautuves tehniskā projekta izstrāde, kā rezultātā objektu būs iespējams izmantot pilnvērtīgi.

24.novembrī Gulbenē notika Latvijas kausa spēle basketbolā starp Gulbenes buki un BK Ogre komandām;

Ņemot vērā divu Druvienas pagasta iedzīvotāju iesniegumu, 27.novembrī plānota atkārtota tikšanās ar Druvienas pagasta
iedzīvotājiem un domes deputātiem, kurā Sporta pārvalde sadarbībā ar biedrības “Gulbenes Velo fans” pārstāvjiem vēlreiz
rosinās Druvienas sporta zāles pielāgošanu BMX riteņbraukšanas vajadzībām, tādejādi radot iespēju arī vietējiem bērniem un
jauniešiem nodarboties ar BMX riteņbraukšanu. 

Novembra aktivitātes:

Par godu Latvijas 103 dzimšanas dienai no 1. līdz 21.novembrim 103 kilometru izaicinājumu pieveica 127 novada iedzīvotāji.
Būtiski ir piebilst, ka viena aktīviste 103 kilometrus veica vienā dienā;

16.novembrī norisinājās attālināta sporta viktorīna, kurā piedalījās 27 dalībnieki, atbildot uz 50 sagatavotajiem jautājumiem;



Uzstādīti 4 jauni un atjaunoti 6 esošie informācija stendi, kas izvietoti, iebraucot Gulbenes novadā no citiem novadiem, un Gulbenes
pilsētā;

Tūrisms

Noorganizēts daudzveidīgs piedāvājums skolēniem un ģimenēm ar bērniem aktīvai atpūtai ārtelpā, izzinot Gulbenes Dzelzceļa mezglu -
“Ferdinanda piedzīvojums” un “Dzelzceļa mezgls”, kas noslēdzās 15.novembrī;

Stāmerienas pilī:

Kopā ar Kultūras pārvaldi uzsākta sadarbība ar Imanta Ziedoņa fondu “Viegli” par kultūrvēsturiskās ekspedīcijas organizēšanu Gulbenes
novadā 2022.gadā, kā rezultātā tiks radīti 2-3 stāsti par novada cilvēkiem, vietām, notikumiem un vērtībām.

Ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus organizēt ielu tirdzniecību, līdz ārkārtas situācijas beigām (11.01.2022.) izveidots Gulbenes
novada amatnieku, mājražotāju virtuālais Zaļais tirdziņš. Informācija publicēta mājaslapā www.visitgulbene.lv un sociālo tīklu profilos;

Izstrādāts izlaušanās istabas “Perons 13” jaunais scenārijs, jaunas un atkārtotas mērķauditorijas piesaistei 2022.gadā.

Pilī iekārtotas un apskatāmas jaunas izstādes: Linda Dioro “Krāsas-Tēli-Enerģija”, Sandra Dikmane Datorgrafika “Dienasgrāmata”. Turpinās
Brigitas Rāviņas izstādes iekārtošana. Publiska tikšanās ar māksliniecēm tiek plānota decembrī;

Litenes pagastā pie Gulbenes – Balvi šosejas uzstādīts informatīvs stends ar norādi uz Stāmerienas pili.

IIC “Dzelzceļš un Tvaiks”:



Uzsākta Gulbenes novada sociālā dienesta sniegtās sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu kvalitātes novērtēšana, anketējot
iedzīvotājus;

Sociālais darbs

Labklājības ministrijā iesniegti dokumenti sociālo pakalpojumu - grupu māja, specializētās darbnīcas, dienas aprūpes centrs -
reģistrēšanai;

Būtiski palielinājies pieprasījums pēc specializētā transporta pakalpojuma personu ar funkcionāliem traucējumiem pārvadāšanai;

Sociālās aprūpes centros arvien tiek ievēroti epidemioloģiskās drošības pasākumi, lai izvairītos no vīrusa Covid-19 izplatības
institūcijās. Tiek veikta klientu testēšana. Iespēju robežās tiek nodrošinātas aktivitātes klientu ikdienas dažādošanai;

Turpinās trūkumu novēršana pēc objekta Dzirnavu ielā 7, Gulbenē, nodošanas ekspluatācijā.



Personāls

Gulbenes novada pašvaldībā tiek turpināta apdrošināšanas kompānijas “Compensa” nelaimes gadījumu apdrošināšanu uz 12
mēnešiem ikvienam pašvaldībā strādājošam darbiniekam. Jaunā nelaimes gadījumu apdrošināšanas polise stājas spēkā 2021.gada
16.novembrī;

Saskaņā ar 2021.gada 9.oktobra Ministru kabineta rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.2. un 5.3.apakšpunkta
prasībām, apkopoti aptaujas rezultāti par situāciju Gulbenes novada pašvaldības iestādēs - atbildes sniegušas 47 iestādes, aptverot 1352
darbiniekus. Uz šo brīdi vakcināciju nav uzsākuši 44 darbinieki jeb 3% no aptaujāto iestāžu darbinieku skaita, bet sadarbspējīga
sertifikāta vēl nebūs 77 darbiniekiem jeb 6 % no aptaujāto iestāžu darbinieku skaita, kuri jau uzsākuši vakcināciju. Lielākoties šie
darbinieki izmanto atvaļinājumus vai atrodas darbnespējā, pārējie tiek atstādināti un aizvietoti ar esošo personālu;

Izstrādāti atklāta konkursa nolikumi un izsludinātas vakances uz Gulbenes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu,
Gulbenes novada bāriņtiesas locekļa amatu (7 amata vietas) un Gulbenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja amatu.

Uzsākts izstrādāt atklāta konkursa nolikumu vakances izsludināšanai uz Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektora amatu;

Noslēgusies atlase uz Beļavas tautas nama vadītāja vakanci, un darba attiecības decembra sākumā tiks uzsāktas ar Daci Sīmani;

No ilgstošas prombūtnes atgriezusies Staru kultūras nama vadītāja Kintija Ostrovska;

Ar 1.decembri Stradu pagasta Stāķu bibliotēkā darbu uzsāks jauna bibliotēkas vadītāja;



Sabiedriskās attiecības

Turpinās darbs pie jaunā Gulbenes novada zīmola izstrādes - tiek veikta esošās situācijas analīze un iedzīvotāju anketēšana.
Rezultātus plānots prezentēt decembrī;

Re:TV sagatavoti 3 sižeti par Gulbenes novadu: SIA “Sita Nature park” Litenes pagastā; "Dzelzceļš un Tvaiks" saņem augstu
apbalvojumu; ciemos pie darbīgās Annas Zīles Litenes pagastā.

Lietotnē GulbeneLV līdz 24.novembrim saņemti un apstrādāti 5 iedzīvotāju iesniegumi, savukārt no pašvaldības puses ievietoti
6 paziņojumi iedzīvotājiem;

Esam iesaistījušies Radio Skonto projektā - erudīcijas spēlē - "Novadu robežās", kuras ietvaros būs iespējams popularizēt
Gulbenes novadu un novadā esošos tūrisma objektus;



VPVKAC informācija

Noteikti datumi VARAM programmas “Dari digitāli” ietvaros īstenotajā mācību programmā digitālajiem līderiem. Mācības
norisināsies 2 dienas (kopā 8 akadēmiskās stundas) šī gada novembrī un decembrī. 

No 15. līdz 17.novembrim Gulbenes novada VPVKAC sniegti 306 pakalpojumi (aiz mums Balvi, Bauska – 268 un 253
pakalpojumi). Kopumā novembrī (līdz 23. novembrim) Gulbenes novada VPVKAC sniegti 1302 pakalpojumi, kas ir labākais
rādītājs starp Latvijas VPVKAC (aiz mums Salaspils – 1250, Aizkraukle - 1205, Valka – 1202);



Kapitālsabiedrības

Saņemti 4 pieteikumi SIA "Gulbenes nami" identitātes - logo konkursā. Iesniegto ideju vērtēšana notiks 25.novembrī;

15.novembrī SIA "AP Kaudzītes" ievēlēts jauns valdes loceklis Ģirts Kuplais;

Noslēguma etapā ir SIA "Gulbenes nami" iesniegtā ūdenssaimniecības tarifa apstiprināšana Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
komisijā;

8.novembrī notika darba sanāksme ar SIA "Gulbenes - Alūksnes bānītis" valdes locekļiem, Gulbenes novada pašvaldības
aģentūras "Tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs" direktori Simonu Sniķi, kur runājām par 2021.gadā paveikto un
plāniem 2022.gadam.



2020. UN 2021.GADĀ NOTEIKTIE MĒRĶI UN TO IZPILDE 

daļēji sasniegtssasniegts nav sasniegts



Vides un īpašumu sakārtošanā

Dzirnavu dīķa teritorijas attīstības koncepcijas izstrāde un realizācijas uzsākšana;

Ūdenstilpju apsaimniekošana plāna izstrāde un to pārvaldīšana atbilstoši tam;

Pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas sakārtošana;

Pašvaldības mežu apsaimniekošanas/ pārvaldīšanas rīcības plāna izstrāde;

Pašvaldības īpāsumā esošo graustu nojaukšana;

Apgaismojuma ierīkošana pagastu (ciemu) centros;

Pašvaldības dzīvokļu invetarizācija:

Mājokļu politikas izstrāde un īstenošana;

Īres namu būvniecība.

Emzes parka biotopu kopšana;

Bioloģiski noārdāmo atkritumu laukuma izveidošana;



Vides un īpašumu sakārtošanā
Gulbīšu parka metu konkursa projekta realizēšana un un projekta izstrādāšana;

Teritorijas kopšanas plāna izstrādāšana manuālai un mehanizētai teritorijas kopšanai,  loģiska pašvaldības iestāžu sētnieku
darba slodzes sadale, reusrsu efektīvākai izmantošanai un tehnikas iegādei;

Saistošo noteikumu izstrāde degradēto teritoriju, būvju sakārtošanai, nekustamā īpāsuma nodokļa papildus likmes
piemērošanai;

Saistošo noteikumu izstrāde kultūras pieminekļu uzturēšanai un atbalsta sniegšanai personām, kuru īpašumā ir valsts,
reģionālās vai vietējās nozīmes kultūras piemenklis;

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Gulbenes novadā;

Kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi;

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Gulbenes novadā.

Saistošo noteikumu izstrāde par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas
sistēmai;

Par Gulbenes novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju
energoefektivitātes pasākumu veikšanai;



Izglītība

Profesionālās izglītības piedāvājuma Gulbenes novadā attīstīšana un veidošana;

Ilgtspējīga skolu tīkla izveide, akcentējot konkurētspējīgas vidējās izglītības pieejamību Gulbenes novadā;

Investīciju projekti izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu uzlabošanai - Lejasciema vidusskolā, Rankas pamatskolā, Stāķu
pamatskolā un Tirzas pamatskolā;

Lejasciema vidusskolas stadiona pārbūves īstenošana, atjaunot skrejceļu apkārt futbola laukumam, izbūvējot skrejceļu ar
gumijas segumu 300 metru garumā, un ierīkojot 3 x 100 m garus celiņus;

Atbalsta instrumenta - saistošo noteikumu izstrāde jauno speciālistu piesaistei;

Bērzu sākumskolas pārbūve, ēkā veidojot radošo iniciatīvu centru - izvietojot Gulbenes Mākslas skolu un daļēji Gulbenes
Mūzikas skolu;

Gulbenes novada vidusskolas stadiona skrejceļa un futbola laukuma pārbūve Skolas ielā 12A, Gulbenē;

Izglītības iestāžu vadītāju ikgadējās novērtēšanas ieviešana.

Realizēts investīciju projekts Gulbenes novada vispārējo izglītības iestāžu mācību vides uzlabošanā, kā rezultātā uzlabota
infrastruktūra Gulbenes novada vidusskolas ēkās Līkajā ielā 21, Skolas ielā 10 un Skolas ielā 12;



Infrastruktūras projekti

Stāmerienas pils iekštelpu atjaunošana projekta izstrāde;

Brīvības, Vidus, Skolas un Jaunās ielu Gulbenē pārbūve;

Industriālās zonas attīstības un uzņēmējdarbības veicināšanas projektu realizēšana;

Stāmerienas skolas ēkas telpu un teritorijas pielāgošana Zemessardzes vajadzībām;

Vietējās un reģionālās nozīmes ceļu pārbūve;

Apkures sistēmu modernizēšana pagastu katlu mājās;

Deinstitucionalizācijas projektu īstenošana;

Gulbenes novada vidusskolas struktūrvienības Gulbenes stadions metu konkursa izstrāde.

Telpu izveidošana atkurbšanas pakalpojuma nodrošināšanai;



Dokumenti un stratēģijas 

Iekšējās kontroles sistēmas izstrāde un izveidošana;

Zīmolvedības un mārketinga komunikācijas stratēģijas un vizuālās identitātes izstrāde;

Personāla politikas izstrāde, ikgadējās darbinieku novērtēšanas instrukcijas un atlīdzības sistēmas pārstrāde;

Investīciju plāna, rīcības plāna izstrāde 2022.-2024.gadam, un attīstības dokumentu sasaistei ar budžetu - moduļa "RĪCIS"
ieviešana;

Darbs pie dokumentu vadības sistēmas (DVS) uzdevumu rezolūciju sistēmas (šablonu) izstrādes;

Energoefektivitātes plāna izstrāde;

Stāmerienas pils darbības stratēģijas izstrāde;

Līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa nolikuma izstrāde un ieviešana;

Ilgtermiņa pilsētas siltumapgādes pakalpojuma risinājums.



Darbi procesu efektivizēšanai

Gulbenes novada pašvaldības aģentūras "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs" atrašanās vietas maiņa -
aģentūra un tās struktūrvienība IIC "Dzelzceļš un tvaiks" atrodas Dzelceļa ielā 8, Gulbenē;

Telpu pieejamības nodrošināšanai Gulbenes novada dzimtsarakstu nodaļas telpu maiņa no O.Kalpaka ielas 60A 3.stāva uz
Ābeļu ielas 2 (1.stāvu);

Plašākām iedzīvotāju ērtībām un pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai, Līgo pagasta pārvaldes pārcelšanās uz Līgo kultūras
nama telpām - pagasta pārvaldes, bibliotēkas, kultūras un sporta pakalpojumi vienā ēkā;

Biļešu paradīzes kases pārcelšana uz Gulbenes kultūras centru O.Kalpaka ielā 60, Gulbenē;

Pagastu pārvalžu statusa vērtēšana - pārvaldnieku atbilstība ieņemamajiem amatiem, grāmatvedības uzskaitvežu un lietvežu
darba slodzes, darba apjoma izvērtēšana.

Biznesa inkubatora atvēršana Gulbenē;



Kapitālsabiedrības

Ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifa iesniegšana Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā, jauna tarifa apstiprināšanai;

SIA "Gulbenes autobuss" piedāvājuma sagatavošana un piedalīšanās konkursā sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai;

Kapitālsabiedrību SiA '"ALBA" un SIA""Gulbenes nami" reorganizācija apvienošanas ceļā;

SIA "Gulbenes un Alūksnes bānītis" ritošā sastāva novērtēšana, nomai vai atsavināšanai;

SIA "AP Kaudzītes" attīstības perspektīvas plānošana.

SIA "Gulbenes nami" biroja pārcelšana no ēkām Gaitnieku ielā 1B un Brīvības ielu 56A;



Izpilddirektore
Lienīte Reinsone - Leišavniece

25.11.2021.

PALDIES 
par sadarbību!


